
2020年 4月 15日 

 

各大学 奨学金ご担当者様 

奨学生選考に応募予定の皆様 

一般財団法人 大森昌三記念財団 

代表理事 大森 悠一 

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う 2020年度奨学生選考について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

はじめに、新型コロナウイルスに罹患された皆さま、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し 

上げます。 

ご存知のように新型コロナウイルス感染拡大を受け、2020年 4月 7日に政府より緊急事態宣言が 

発令されました。 

これを受け、学生、大学職員共に構内への立ち入り禁止等を実施している学校様が多く、応募締切日

までに書類準備および提出が困難とお問合せを多数頂いております。 

 当財団としても皆様からのご要望や昨今の情勢を鑑み、今年度の選考スケジュールを下記内容の通り

変更致します。 

 ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1．応募締切日   ：2020年 5月 29日（金）  

2．面接期間（予定）：2020年 6月 29日（月）～ 7月 10日（金）  

   ※WEB面接にて実施予定です。詳細は書類選考通過者の方にご連絡致します。 

3．初回振込日   ：2020年 8月 25日（火） 

以上 

 

問合せ先 

E-mail： info@omorishozo.or.jp 

担当 ： （一財）大森昌三記念財団 事務局 奨学金担当 


